
 

令和７年１月 30日  

 

 同窓会会員 各位 

 

岩手県立盛岡南高等学校 

同窓会長 菊 地 伸 一 

 

 

盛岡南高等学校同窓会「仲間と語り合う会」の開催について（御案内） 

酷寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

長年にわたり本校の同窓会活動並びに教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうご

ざいました。 

さて、いよいよ今年度をもって盛岡南高等学校が閉校することになります。 

つきましては、今までの思い出や活躍を語り合い、さらに今後の生徒たちの活躍を願うため、

表記懇親会を開催することとしました。御多用中とは存じますが御出席くださいますよう御案

内申し上げます。 

記 

１ 期日 

令和７年３月 19日（水）   

２ 会場  

盛岡グランドホテル（盛岡市愛宕下 1-10 ℡：019-625-2111） 

３ 日程  

（１）受付 17：30～   

（２）開会 18：00～   

４ 参加申し込み方法     

下記アドレスまたは QR コードから申し込みください。 

  https://forms.office.com/r/6i7Qz1K6Si 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

 同窓会事務局 長 川 幸 司 

MAIL ptf25-osakawa-kouji@iwate-ed.jp 

  TEL  019-638-9373 

  FAX  019-638-9003 


